
KOMISI PEMILIHAN UMUM
KOTA DEPOK
PENGUMUMAN

NOMOR: 200/PP.04.2-Pu/3276/2024

TENTANG

HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN UNTUK PEMILIHAN

GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI, DAN WALI

KOTA DAN WAKIL WALI KOTA KOTA DEPOK

TAHUN 2024

Sehubungan dengan Komisi Pemilihan Umum Kota Depok telah melaksanakan

tahapan Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan

untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati,

dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024, disampaikan beberapa hal

sebagai berikut:

1. Pelaksanaan Pendaftaran dan Penelitian Administrasi Calon Anggota

Panitia Pemilihan Kecamatan untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil

Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati, dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota

Tahun 2024 telah dilaksanakan pada tanggal 29 April 2024 sampai dengan

tanggal 3 Mei 2024 bertempat di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kota

Depok.

2. Hasil Penelitian Administrasi Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan

untuk Pemilihan Gubernur dan Wakil Gubernur, Bupati dan Wakil Bupati,

dan Wali Kota dan Wakil Wali Kota Tahun 2024 adalah 196 (seratus

sembilan puluh enam) orang yang dinyatakan Memenuhi Syarat,

sebagaimana data terlampir.

3. Sehubungan dengan hal tersebut di atas, Komisi Pemilihan Umum Kota

Depok mengundang calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang

dinyatakan Memenuhi Syarat untuk hadir dan mengikuti Seleksi Tertulis

Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan pada:

Hari, Tanggal : Senin s.d Selasa / 6 s.d. 7 Mei 2024

Pukul : Sesuai Jadwal (terlampir)

Tempat : R. Lab Komputer & Bahasa Lt. 2 Gedung Fakultas B  

                         Universitas Islam Internasional Indonesia (UIII)

Pakaian : Kemeja Putih dan Celana/Rok Hitam



4. Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan yang mengikuti seleksi tertulis

wajib membawa:

a. Kartu Tanda Penduduk Elektronik

b. Kartu Pendaftaran

c. Alat Tulis

5. Komisi Pemilihan Umum Kota Depok membuka tanggapan dan masukan

bagi masyarakat terhadap calon Calon Anggota Panitia Pemilihan

Kecamatan sejak tanggal 4 Mei 2024 sampai dengan 10 Mei 2024.

6. Informasi lebih lanjut perihal pelaksanaan seleksi tertulis dan tanggapan

dan masukan masyarakat dapat disampaikan melalui Sekretariat KPU Kota

Depok.

Alamat : Jl. Margonda Raya No.379, Kec Pondok Cina Kota Depok

Kontak : 0813 5638 3744/0851 8060 1288

Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk diketahui.

Depok, 4 Mei 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KOTA DEPOK,

WILLI SUMARLIN



Lampiran I Pengumuman

Nomor : 200/PP.04.2-Pu/3276/2024

Tanggal : 4 Mei 2024

HASIL PENELITIAN ADMINISTRASI CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN

UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI, DAN WALI KOTA DAN

WAKIL WALI KOTA PADA KOTA DEPOK TAHUN 2024

NO NO
PENDAFTARAN NAMA JENIS KELAMIN KECAMATAN KETERANGAN

HASIL

1 23-327606241 TEGUH ISWANTO LAKI-LAKI BEJI LULUS

2 23-327606242 ANNISA KENCANA NINGRUM PEREMPUAN BEJI LULUS

3 23-327606248 ANIS ZULFACHRI LAKI-LAKI BEJI LULUS

4 23-327606249 MUHAMMAD WARKAM LAKI-LAKI BEJI LULUS

5 23-3276062410 PRIBADI SADEWA LAKI-LAKI BEJI LULUS

6 23-3276062412 HAFSAH SALAMAH PEREMPUAN BEJI LULUS

7 23-3276062413 RADEN RIZKY ARIA PRATAMA LAKI-LAKI BEJI LULUS

8 23-3276062415 TOTO KUNTORO LAKI-LAKI BEJI LULUS

9 23-3276062416 NUR IMAM FIRDAUS LAKI-LAKI BEJI LULUS

10 23-3276062417 HANIFSYAH DANIVIERI LAKI-LAKI BEJI LULUS



11 23-3276062426 C. C. M. IMM. WARA WULANDARU PEREMPUAN BEJI LULUS

12 23-327611242 ROIS ARWAN LAKI-LAKI BOJONGSARI LULUS

13 23-327611243 HIFZAN WALADY LAKI-LAKI BOJONGSARI LULUS

14 23-327611244 MUHAMMAD AFIF ARIFUDIN LAKI-LAKI BOJONGSARI LULUS

15 23-327611247 TOTOK MARHENTORO LAKI-LAKI BOJONGSARI LULUS

16 23-327611249 MUHAMMAD AWALLUDIN AL AYUBI LAKI-LAKI BOJONGSARI LULUS

17 23-3276112410 RIPKI RASMAN LAKI-LAKI BOJONGSARI LULUS

18 23-3276112414 M. ARIYANTO LAKI-LAKI BOJONGSARI LULUS

19 23-3276112417 DERI PRIYADI PRATAMA LAKI-LAKI BOJONGSARI LULUS

20 23-3276112418 ANDREAN FARDIANSYAH LAKI-LAKI BOJONGSARI LULUS

21 23-3276112419 LIFIA FEBRIANI PEREMPUAN BOJONGSARI LULUS

22 23-3276112420 MUHAMAD AZHAR ASSIDIQI NUR SARIP LAKI-LAKI BOJONGSARI LULUS

23 23-3276112421 FAKHRUDDIN ALI MANSYUR HARAHAP LAKI-LAKI BOJONGSARI LULUS

24 23-3276112425 SHINTA FARIDA PEREMPUAN BOJONGSARI LULUS

25 23-327608241 FAUZI KURNIAWAN LAKI-LAKI CILODONG LULUS



26 23-327608243 NUR PAJRIANI PEREMPUAN CILODONG LULUS

27 23-327608245 MUHAMMAD HARYADI HASYIM LAKI-LAKI CILODONG LULUS

28 23-327608246 AHMAD ZANIAR FAUZI LAKI-LAKI CILODONG LULUS

29 23-3276082411 NABILA IKHTIANI PEREMPUAN CILODONG LULUS

30 23-3276082412 ENJANG KURNIAWAN LAKI-LAKI CILODONG LULUS

31 23-3276082413 ASMA TSABITAH PEREMPUAN CILODONG LULUS

32 23-3276082414 AHMAD FAUZI LAKI-LAKI CILODONG LULUS

33 23-3276082416 DANA JAYA LAKI-LAKI CILODONG LULUS

34 23-3276082417 OSI OCTAVIANI PEREMPUAN CILODONG LULUS

35 23-3276082419 ALIF BAIHAQI LAKI-LAKI CILODONG LULUS

36 23-3276082421 LUTHFI FATHURROZI LAKI-LAKI CILODONG LULUS

37 23-3276082422 SENTOT SUGIANTO LAKI-LAKI CILODONG LULUS

38 23-3276082423 TEMA FEBRIANA LAKI-LAKI CILODONG LULUS

39 23-3276082424 MUHLASIN LAKI-LAKI CILODONG LULUS

40 23-3276082425 MUHAMMAD GAMAL ZAIMI LAKI-LAKI CILODONG LULUS



41 23-3276082426 PUTRI LESTARI PEREMPUAN CILODONG LULUS

42 23-3276082427 HABIB MUSTAKBAL LAKI-LAKI CILODONG LULUS

43 23-3276082428 EKA ARIEF WIBOWO LAKI-LAKI CILODONG LULUS

44 23-3276082429 EVI OKTAVIA LAKI-LAKI CILODONG LULUS

45 23-3276082430 ASAROH PEREMPUAN CILODONG LULUS

46 23-327602241 TRI BUDI ANGGHARANI PEREMPUAN CIMANGGIS LULUS

47 23-327602248 KURNIAWAN LAKI-LAKI CIMANGGIS LULUS

48 23-327602249 MIRIAWAN LAKI-LAKI CIMANGGIS LULUS

49 23-3276022410 ALI HASAN AMRUN LAKI-LAKI CIMANGGIS LULUS

50 23-3276022411 NOUFAL AQIL LAKI-LAKI CIMANGGIS LULUS

51 23-3276022412 WURI NUR HIDAYATI PEREMPUAN CIMANGGIS LULUS

52 23-3276022413 MUHAMMAD SYAKUR AMARUDIN LAKI-LAKI CIMANGGIS LULUS

53 23-3276022414 MUHAMMAD FIKRI LAKI-LAKI CIMANGGIS LULUS

54 23-3276022415 INDIRA AISHA PASCAL PEREMPUAN CIMANGGIS LULUS

55 23-3276022416 ALIVIA SAFITRI PEREMPUAN CIMANGGIS LULUS



56 23-3276022424 TUTI ALAWIYAH PEREMPUAN CIMANGGIS LULUS

57 23-3276022426 FERDY RAMADHANISWANDI LAKI-LAKI CIMANGGIS LULUS

58 23-3276022428 RAIHAN MAHDY LAKI-LAKI CIMANGGIS LULUS

59 23-3276022429 KHILMATIN MAULIDAH PEREMPUAN CIMANGGIS LULUS

60 23-3276022430 EFRANANDA LAKI-LAKI CIMANGGIS LULUS

61 23-3276022431 MARSYA DWI PUTRI MANAN PEREMPUAN CIMANGGIS LULUS

62 23-3276022434 TAUFAN ARIF PURNAMA LAKI-LAKI CIMANGGIS LULUS

63 23-3276022437 MELI MULYAHATI PEREMPUAN CIMANGGIS LULUS

64 23-3276022439 SYAHRULLOH LAKI-LAKI CIMANGGIS LULUS

65 23-327609241 JIHAN LUTFIYAH PEREMPUAN CINERE LULUS

66 23-327609244 TANZILAL SUBARKAH LAKI-LAKI CINERE LULUS

67 23-327609246 ISMAIL SOLEH ADHA LAKI-LAKI CINERE LULUS

68 23-327609247 FINA NOVITASARI PEREMPUAN CINERE LULUS

69 23-327609248 AKHMAD MUHDI LAKI-LAKI CINERE LULUS

70 23-327609249 FEBRI KURNIAWAN LAKI-LAKI CINERE LULUS



71 23-3276092410 ALI MAULANA LAKI-LAKI CINERE LULUS

72 23-3276092411 MUHAMMAD HADI MURDANI LAKI-LAKI CINERE LULUS

73 23-3276092412 RUSDI LAKI-LAKI CINERE LULUS

74 23-3276092413 IGGIS APRILIAN DIANA PEREMPUAN CINERE LULUS

75 23-327607241 MOCHAMAD KRISMAWAN NOOR LAKI-LAKI CIPAYUNG LULUS

76 23-327607242 PUTRI SANIA GUNTUR PEREMPUAN CIPAYUNG LULUS

77 23-327607243 SULTAN OKTOVIARIZKO LAKI-LAKI CIPAYUNG LULUS

78 23-327607245 PANDU RISTA PRATAMA LAKI-LAKI CIPAYUNG LULUS

79 23-327607246 LUKMAN HAQIM LAKI-LAKI CIPAYUNG LULUS

80 23-327607247 AKMAL FATHULLOH LAKI-LAKI CIPAYUNG LULUS

81 23-327607248 M.HISYAMSYAH LAKI-LAKI CIPAYUNG LULUS

82 23-327607249 HADI HATTA JAYA KUSUMAH LAKI-LAKI CIPAYUNG LULUS

83 23-3276072410 HENDRA HIDAYAT LAKI-LAKI CIPAYUNG LULUS

84 23-3276072411 ACHMAD NUR RAPIEC LAKI-LAKI CIPAYUNG LULUS

85 23-3276072412 RATU ANNISA AFRECIA PEREMPUAN CIPAYUNG LULUS



86 23-3276072414 GATOT SOETRISNO LAKI-LAKI CIPAYUNG LULUS

87 23-3276072416 CLIMEN MAULANA IDRIS LAKI-LAKI CIPAYUNG LULUS

88 23-3276072420 NAWAWI LAKI-LAKI CIPAYUNG LULUS

89 23-3276072421 MANSYURI LAKI-LAKI CIPAYUNG LULUS

90 23-3276072422 SAFIRA PEREMPUAN CIPAYUNG LULUS

91 23-3276072426 AHMAD SUPANDI LAKI-LAKI CIPAYUNG LULUS

92 23-3276072428 RAKHA PRATAMA LAKI-LAKI CIPAYUNG LULUS

93 23-3276072429 TAMAM LAKI-LAKI CIPAYUNG LULUS

94 23-3276072432 ADI ABDUL HALIM LAKI-LAKI CIPAYUNG LULUS

95 23-327604242 AHMAD FURQON HASBIYALLAH LAKI-LAKI LIMO LULUS

96 23-327604243 SYAMSUL HIDAYAH LAKI-LAKI LIMO LULUS

97 23-327604245 SUPARLAN LAKI-LAKI LIMO LULUS

98 23-327604247 RABANI RAJAK LAKI-LAKI LIMO LULUS

99 23-3276042410 HERI ALIANSYAH LAKI-LAKI LIMO LULUS

100 23-3276042412 CLINTON SIHOMBING LAKI-LAKI LIMO LULUS



101 23-3276042413 SOPIYAN LAKI-LAKI LIMO LULUS

102 23-3276042415 HUDAY ABDUL MARWAN LAKI-LAKI LIMO LULUS

103 23-3276042417 TANIA PUTRI JULIANI PEREMPUAN LIMO LULUS

104 23-3276042419 AHMAD ANWARUDIN LAKI-LAKI LIMO LULUS

105 23-3276042421 ALFAUR RIDHO JULIGA LAKI-LAKI LIMO LULUS

106 23-327601241 WENDI JATNIKA LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

107 23-327601242 MUHAMMAD RIFQI FADILLAH SUKARNO LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

108 23-327601243 SUYATNA SUPARMAN PRAYITNA LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

109 23-327601244 HENDRY JULI WIDODO LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

110 23-327601246 DJUHRI LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

111 23-327601248 ARDIAN MASTUR LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

112 23-327601249 HAFIDZ ABDILLAH LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

113 23-3276012413 SYARIF HIDAYATULLOH LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

114 23-3276012415 EPI SUSANTI PEREMPUAN PANCORAN MAS LULUS

115 23-3276012419 MUHAMMAD SAFTA AZIS LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS



116 23-3276012420 DIDI SUMITRO LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

117 23-3276012422 ANGGUN WAHYUNI HARTANA PEREMPUAN PANCORAN MAS LULUS

118 23-3276012423 MAYA SANTI PEREMPUAN PANCORAN MAS LULUS

119 23-3276012424 NURDIANSYAH LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

120 23-3276012426 ISHAK LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

121 23-3276012429 MUHAMMAD DZAKI ISTICHORI LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

122 23-3276012431 TAUFIK ZAJULI LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

123 23-3276012435 ASEP PIQRI HIDAYAT LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

124 23-3276012436 MUHAMAD FAQIH ADZKIA LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

125 23-3276012439 DOVVA EMMERLY NITRICIA PEREMPUAN PANCORAN MAS LULUS

126 23-3276012440 IKA RINA SETIAWATI PEREMPUAN PANCORAN MAS LULUS

127 23-3276012442 JAM JAMIALI LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

128 23-3276012443 ROSSENO AGUNG SEDAYU LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

129 23-3276012444 CHOIRUL IRFAN LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

130 23-3276012447 FATHUR ROZAK LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS



131 23-3276012448 SRI SURATMI PEREMPUAN PANCORAN MAS LULUS

132 23-3276012449 SANIAH AMARA PEREMPUAN PANCORAN MAS LULUS

133 23-3276012450 YUDHISTIRA PANDHU INDRAYOGA LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

134 23-3276012451 ACHMAD HUDA NURULLAH LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

135 23-3276012452 LUCKY FIRDIANSYAH LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

136 23-3276012455 FAUZIAH INDRIATI PEREMPUAN PANCORAN MAS LULUS

137 23-3276012457 JAKIH ASSEGAP LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

138 23-3276012458 SAKINA SYIFA FAUZIAH PEREMPUAN PANCORAN MAS LULUS

139 23-3276012459 ALAN INDRA WIBISONO LAKI-LAKI PANCORAN MAS LULUS

140 23-327603241 TEGUH SANTOSO LAKI-LAKI SAWANGAN LULUS

141 23-327603243 LAILA SARMILA PEREMPUAN SAWANGAN LULUS

142 23-327603245 HARRY HERMAWAN LAKI-LAKI SAWANGAN LULUS

143 23-327603247 M GUSRIL KHALIK LAKI-LAKI SAWANGAN LULUS

144 23-327603249 YOGA IRAWAN LAKI-LAKI SAWANGAN LULUS

145 23-3276032410 MOH. ZAENAL ABIDIN EKO PUTRO LAKI-LAKI SAWANGAN LULUS



146 23-3276032412 BAMBANG RIYANTO LAKI-LAKI SAWANGAN LULUS

147 23-3276032413 ANISYA KHOIRIYA EFENDI PEREMPUAN SAWANGAN LULUS

148 23-3276032414 AHMAD MURODI LAKI-LAKI SAWANGAN LULUS

149 23-3276032415 ILHAM RAMADHAN LAKI-LAKI SAWANGAN LULUS

150 23-3276032418 MAHFUDDIN ANWAR LAKI-LAKI SAWANGAN LULUS

151 23-3276032419 SARONIH LAKI-LAKI SAWANGAN LULUS

152 23-3276032421 LUTFI RAMADHAN LAKI-LAKI SAWANGAN LULUS

153 23-3276032424 MOH LATIF LAKI-LAKI SAWANGAN LULUS

154 23-3276032425 ANDI BASYUNI LAKI-LAKI SAWANGAN LULUS

155 23-3276032426 HENDRI ARIFIANTO LAKI-LAKI SAWANGAN LULUS

156 23-3276032427 ENTIS SUTISNA LAKI-LAKI SAWANGAN LULUS

157 23-3276032429 ADE ISNAN SULISTIAWAN LAKI-LAKI SAWANGAN LULUS

158 23-3276032430 FIKRI NURJAMIL LAKI-LAKI SAWANGAN LULUS

159 23-3276032431 RIDWAN ALFARISQI LAKI-LAKI SAWANGAN LULUS

160 23-3276032432 DIEGO RENANDO LAKI-LAKI SAWANGAN LULUS



161 23-3276032433 IRFAN NURAHMADI HARISH LAKI-LAKI SAWANGAN LULUS

162 23-327605241 ALFIN LUTHFIANSYAH LAKI-LAKI SUKMAJAYA LULUS

163 23-327605243 ALI GUNADHI LAKI-LAKI SUKMAJAYA LULUS

164 23-327605245 RAMADAN FADILAH LAKI-LAKI SUKMAJAYA LULUS

165 23-327605246 ROBBI ILMAN DERAJAT LAKI-LAKI SUKMAJAYA LULUS

166 23-327605247 KAREN APRILIA PEREMPUAN SUKMAJAYA LULUS

167 23-327605248 SYARIFAH HELMIAH ALAMRY PEREMPUAN SUKMAJAYA LULUS

168 23-3276052411 HERI DARMAWAN LAKI-LAKI SUKMAJAYA LULUS

169 23-3276052412 BAYU EKO NURTANTO LAKI-LAKI SUKMAJAYA LULUS

170 23-3276052413 MUHAMMAD FADLY DHARMAWAN LAKI-LAKI SUKMAJAYA LULUS

171 23-3276052414 ANNISA PRATIWI PEREMPUAN SUKMAJAYA LULUS

172 23-3276052415 MOH. PRAMBAGYO LAKI-LAKI SUKMAJAYA LULUS

173 23-3276052418 IRDA JULIANTY PEREMPUAN SUKMAJAYA LULUS

174 23-3276052419 MUHAMMAD WIRA SAPTA NIRBAYA LAKI-LAKI SUKMAJAYA LULUS

175 23-3276052421 EEN RUHAENI PEREMPUAN SUKMAJAYA LULUS



176 23-3276052422 BAHRURROJI LAKI-LAKI SUKMAJAYA LULUS

177 23-3276052424 MUHAMMAD SUKMA AKBAR LAKI-LAKI SUKMAJAYA LULUS

178 23-3276052425 BUKHARI ALIM LAKI-LAKI SUKMAJAYA LULUS

179 23-327610241 JAKARIA LAKI-LAKI TAPOS LULUS

180 23-327610243 SYAHRUDIN LAKI-LAKI TAPOS LULUS

181 23-327610246 SUWANTA LAKI-LAKI TAPOS LULUS

182 23-327610247 CHAIDAR ALMEYDA LAKI-LAKI TAPOS LULUS

183 23-3276102410 MARGARETA AMARIA DEWI PEREMPUAN TAPOS LULUS

184 23-3276102411 YULIUS YOHANES CARLOS WAWO LAKI-LAKI TAPOS LULUS

185 23-3276102415 MOHAMAD ANDIKA RIEDO PANGESTU LAKI-LAKI TAPOS LULUS

186 23-3276102416 SAVITRI KUSUMANINGRUM PEREMPUAN TAPOS LULUS

187 23-3276102417 FIRMAN GUMILANG LAKI-LAKI TAPOS LULUS

188 23-3276102418 NIJMA ADZKIA MURODHI PEREMPUAN TAPOS LULUS

189 23-3276102419 RISWAN SETIAWAN LAKI-LAKI TAPOS LULUS

190 23-3276102420 SYIFA NUR KHORUNNISA PEREMPUAN TAPOS LULUS



191 23-3276102426 NASHIR LAKI-LAKI TAPOS LULUS

192 23-3276102427 HERU PURWANTO LAKI-LAKI TAPOS LULUS

193 23-3276102428 HARUN ALBAR LAKI-LAKI TAPOS LULUS

194 23-3276102429 SAFRIL FAUZAN AZIMA LAKI-LAKI TAPOS LULUS

195 23-3276102431 MAHFUDZ LAKI-LAKI TAPOS LULUS

196 23-3276102433 IBRAHIM LAKI-LAKI TAPOS LULUS

Depok, 4 Mei 2024

KETUA KOMISI PEMILIHAN UMUM

KOTA DEPOK,

WILLI SUMARLIN



Surat ini dapat dibuktikan keasliannya dengan aplikasi Senapati atau terdaftar pada link
aula-kotadepok.kpu.go.id/senapati/verifikasi_surat/id/NDJMMTLI

Lampiran II Pengumuman

Nomor : 200/PP.04.2-Pu/3276/2024

Tanggal : 4 Mei 2024

JADWAL PELAKSANAAN

TAHAPAN SELEKSI UJIAN TERTULIS COMPUTER ASSITED TEST (CAT)

PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) UNTUK PEMILIHAN GUBERNUR DAN

WAKIL GUBERNUR, BUPATI DAN WAKIL BUPATI, DAN WALI KOTA DAN

WAKIL WALI KOTA PADA KOTA DEPOK TAHUN 2024

NO NO.
PENDAFTARAN NAMA KECAMATAN HARI TANGGAL SESI WAKTU

1 23-327606241 Teguh Iswanto Beji Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

2 23-327606242 Annisa Kencana Ningrum Beji Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

3 23-327606248 Anis Zulfachri Beji Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

4 23-327606249 Muhammad Warkam Beji Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

5 23-3276062410 Pribadi Sadewa Beji Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

6 23-3276062412 Hafsah Salamah Beji Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

7 23-3276062413 Raden Rizky Aria Pratama Beji Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

8 23-3276062415 Toto Kuntoro Beji Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

9 23-3276062416 Nur Imam Firdaus Beji Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

10 23-3276062417 Hanifsyah Danivieri Beji Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

11 23-3276062426 C. C. M. Imm. Wara
Wulandaru Beji Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

12 23-327611242 Rois Arwan Bojongsari Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

13 23-327611243 Hifzan Walady Bojongsari Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

14 23-327611244 Muhammad Afif Arifudin Bojongsari Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

15 23-327611247 Totok Marhentoro Bojongsari Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

16 23-327611249 Muhammad Awalludin Al
Ayubi Bojongsari Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

17 23-3276112410 Ripki Rasman Bojongsari Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

18 23-3276112414 M. Ariyanto Bojongsari Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

19 23-3276112417 Deri Priyadi Pratama Bojongsari Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

20 23-3276112418 Andrean Fardiansyah Bojongsari Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

21 23-3276112419 Lifia Febriani Bojongsari Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

22 23-3276112420 Muhamad Azhar Assidiqi
Nur Sarip Bojongsari Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

23 23-3276112421 Fakhruddin Ali Mansyur
Harahap Bojongsari Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

24 23-3276112425 Shinta Farida Bojongsari Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

25 23-327608241 Fauzi Kurniawan Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

26 23-327608243 Nur Pajriani Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

27 23-327608245 Muhammad Haryadi
Hasyim Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

28 23-327608246 Ahmad Zaniar Fauzi Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

29 23-3276082411 Nabila Ikhtiani Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

30 23-3276082412 Enjang Kurniawan Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

31 23-3276082413 Asma Tsabitah Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

32 23-3276082414 Ahmad Fauzi Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30
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33 23-3276082416 Dana Jaya Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

34 23-3276082417 Osi Octaviani Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

35 23-3276082419 Alif Baihaqi Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

36 23-3276082421 Luthfi Fathurrozi Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

37 23-3276082422 Sentot Sugianto Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

38 23-3276082423 Tema Febriana Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

39 23-3276082424 Muhlasin Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

40 23-3276082425 Muhammad Gamal Zaimi Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

41 23-3276082426 Putri Lestari Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

42 23-3276082427 Habib Mustakbal Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

43 23-3276082428 Eka Arief Wibowo Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

44 23-3276082429 Evi Oktavia Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

45 23-3276082430 Asaroh Cilodong Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

46 23-327602241 Tri Budi Anggharani Cimanggis Selasa 7 Mei 2024 1 10.30-11.30

47 23-327602248 Kurniawan Cimanggis Selasa 7 Mei 2024 1 10.30-11.30

48 23-327602249 Miriawan Cimanggis Selasa 7 Mei 2024 1 10.30-11.30

49 23-3276022410 Ali Hasan Amrun Cimanggis Selasa 7 Mei 2024 1 10.30-11.30

50 23-3276022411 Noufal Aqil Cimanggis Selasa 7 Mei 2024 1 10.30-11.30

51 23-3276022412 Wuri Nur Hidayati Cimanggis Selasa 7 Mei 2024 1 10.30-11.30

52 23-3276022413 Muhammad Syakur
Amarudin Cimanggis Selasa 7 Mei 2024 1 10.30-11.30

53 23-3276022414 Muhammad Fikri Cimanggis Selasa 7 Mei 2024 1 10.30-11.30

54 23-3276022415 Indira Aisha Pascal Cimanggis Selasa 7 Mei 2024 1 10.30-11.30

55 23-3276022416 Alivia Safitri Cimanggis Selasa 7 Mei 2024 1 10.30-11.30

56 23-3276022424 Tuti Alawiyah Cimanggis Selasa 7 Mei 2024 1 10.30-11.30

57 23-3276022426 Ferdy Ramadhaniswandi Cimanggis Selasa 7 Mei 2024 1 10.30-11.30

58 23-3276022428 Raihan Mahdy Cimanggis Selasa 7 Mei 2024 1 10.30-11.30

59 23-3276022429 Khilmatin Maulidah Cimanggis Selasa 7 Mei 2024 1 10.30-11.30

60 23-3276022430 Efrananda Cimanggis Selasa 7 Mei 2024 1 10.30-11.30

61 23-3276022431 Marsya Dwi Putri Manan Cimanggis Selasa 7 Mei 2024 1 10.30-11.30

62 23-3276022434 Taufan Arif Purnama Cimanggis Selasa 7 Mei 2024 1 10.30-11.30

63 23-3276022437 Meli Mulyahati Cimanggis Selasa 7 Mei 2024 1 10.30-11.30

64 23-3276022439 Syahrulloh Cimanggis Selasa 7 Mei 2024 1 10.30-11.30

65 23-327609241 Jihan Lutfiyah Cinere Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

66 23-327609244 Tanzilal Subarkah Cinere Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

67 23-327609246 Ismail Soleh Adha Cinere Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

68 23-327609247 Fina Novitasari Cinere Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

69 23-327609248 Akhmad Muhdi Cinere Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

70 23-327609249 Febri Kurniawan Cinere Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

71 23-3276092410 Ali Maulana Cinere Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

72 23-3276092411 Muhammad Hadi Murdani Cinere Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

73 23-3276092412 Rusdi Cinere Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

74 23-3276092413 Iggis Aprilian Diana Cinere Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

75 23-327607241 Mochamad Krismawan
Noor Cipayung Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

76 23-327607242 Putri Sania Guntur Cipayung Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

77 23-327607243 Sultan Oktoviarizko Cipayung Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

78 23-327607245 Pandu Rista Pratama Cipayung Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30
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79 23-327607246 Lukman Haqim Cipayung Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

80 23-327607247 Akmal Fathulloh Cipayung Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

81 23-327607248 M.Hisyamsyah Cipayung Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

82 23-327607249 Hadi Hatta Jaya Kusumah Cipayung Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

83 23-3276072410 Hendra Hidayat Cipayung Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

84 23-3276072411 Achmad Nur Rapiec Cipayung Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

85 23-3276072412 Ratu Annisa Afrecia Cipayung Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

86 23-3276072414 Gatot Soetrisno Cipayung Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

87 23-3276072416 Climen Maulana Idris Cipayung Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

88 23-3276072420 Nawawi Cipayung Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

89 23-3276072421 Mansyuri Cipayung Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

90 23-3276072422 Safira Cipayung Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

91 23-3276072426 Ahmad Supandi Cipayung Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

92 23-3276072428 Rakha Pratama Cipayung Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

93 23-3276072429 Tamam Cipayung Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

94 23-3276072432 Adi Abdul Halim Cipayung Senin 6 Mei 2024 2 13.00-14.30

95 23-327604242 Ahmad Furqon Hasbiyallah Limo Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

96 23-327604243 Syamsul Hidayah Limo Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

97 23-327604245 Suparlan Limo Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

98 23-327604247 Rabani Rajak Limo Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

99 23-3276042410 Heri Aliansyah Limo Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

100 23-3276042412 Clinton Sihombing Limo Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

101 23-3276042413 Sopiyan Limo Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

102 23-3276042415 Huday Abdul Marwan Limo Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

103 23-3276042417 Tania Putri Juliani Limo Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

104 23-3276042419 Ahmad Anwarudin Limo Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

105 23-3276042421 Alfaur Ridho Juliga Limo Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

106 23-327601241 Wendi Jatnika Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

107 23-327601242 Muhammad Rifqi Fadillah
Sukarno Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

108 23-327601243 Suyatna Suparman
Prayitna Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

109 23-327601244 Hendry Juli Widodo Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

110 23-327601246 Djuhri Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

111 23-327601248 Ardian Mastur Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

112 23-327601249 Hafidz Abdillah Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

113 23-3276012413 Syarif Hidayatulloh Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

114 23-3276012415 Epi Susanti Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

115 23-3276012419 Muhammad Safta Azis Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

116 23-3276012420 Didi Sumitro Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

117 23-3276012422 Anggun Wahyuni Hartana Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

118 23-3276012423 Maya Santi Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

119 23-3276012424 Nurdiansyah Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

120 23-3276012426 Ishak Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

121 23-3276012429 Muhammad Dzaki Istichori Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

122 23-3276012431 Taufik Zajuli Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

123 23-3276012435 Asep Piqri Hidayat Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

124 23-3276012436 Muhamad Faqih Adzkia Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30
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125 23-3276012439 Dovva Emmerly Nitricia Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

126 23-3276012440 Ika Rina Setiawati Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

127 23-3276012442 Jam Jamiali Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

128 23-3276012443 Rosseno Agung Sedayu Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

129 23-3276012444 Choirul Irfan Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

130 23-3276012447 Fathur Rozak Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

131 23-3276012448 Sri Suratmi Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

132 23-3276012449 Saniah Amara Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

133 23-3276012450 Yudhistira Pandhu
Indrayoga Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

134 23-3276012451 Achmad Huda Nurullah Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

135 23-3276012452 Lucky Firdiansyah Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

136 23-3276012455 Fauziah Indriati Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

137 23-3276012457 Jakih Assegap Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

138 23-3276012458 Sakina Syifa Fauziah Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

139 23-3276012459 Alan Indra Wibisono Pancoran Mas Selasa 7 Mei 2024 2 13.00-14.30

140 23-327603241 Teguh Santoso Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

141 23-327603243 Laila Sarmila Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

142 23-327603245 Harry Hermawan Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

143 23-327603247 M Gusril Khalik Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

144 23-327603249 Yoga Irawan Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

145 23-3276032410 Moh. Zaenal Abidin Eko
Putro Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

146 23-3276032412 Bambang Riyanto Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

147 23-3276032413 Anisya Khoiriya Efendi Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

148 23-3276032414 Ahmad Murodi Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

149 23-3276032415 Ilham Ramadhan Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

150 23-3276032418 Mahfuddin Anwar Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

151 23-3276032419 Saronih Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

152 23-3276032421 Lutfi Ramadhan Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

153 23-3276032424 Moh Latif Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

154 23-3276032425 Andi Basyuni Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

155 23-3276032426 Hendri Arifianto Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

156 23-3276032427 Entis Sutisna Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

157 23-3276032429 Ade Isnan Sulistiawan Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

158 23-3276032430 Fikri Nurjamil Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

159 23-3276032431 Ridwan Alfarisqi Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

160 23-3276032432 Diego Renando Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

161 23-3276032433 Irfan Nurahmadi Harish Sawangan Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

162 23-327605241 Alfin Luthfiansyah Sukmajaya Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

163 23-327605243 Ali Gunadhi Sukmajaya Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

164 23-327605245 Ramadan Fadilah Sukmajaya Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

165 23-327605246 Robbi Ilman Derajat Sukmajaya Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

166 23-327605247 Karen Aprilia Sukmajaya Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

167 23-327605248 Syarifah Helmiah Alamry Sukmajaya Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

168 23-3276052411 Heri Darmawan Sukmajaya Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

169 23-3276052412 Bayu Eko Nurtanto Sukmajaya Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30
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170 23-3276052413 Muhammad Fadly
Dharmawan Sukmajaya Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

171 23-3276052414 Annisa Pratiwi Sukmajaya Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

172 23-3276052415 Moh. Prambagyo Sukmajaya Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

173 23-3276052418 Irda Julianty Sukmajaya Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

174 23-3276052419 Muhammad Wira Sapta
Nirbaya Sukmajaya Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

175 23-3276052421 Een Ruhaeni Sukmajaya Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

176 23-3276052422 Bahrurroji Sukmajaya Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

177 23-3276052424 Muhammad Sukma Akbar Sukmajaya Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

178 23-3276052425 Bukhari Alim Sukmajaya Senin 6 Mei 2024 1 10.00-11.30

179 23-327610241 Jakaria Tapos Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

180 23-327610243 Syahrudin Tapos Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

181 23-327610246 Suwanta Tapos Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

182 23-327610247 Chaidar Almeyda Tapos Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

183 23-3276102410 Margareta Amaria Dewi Tapos Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

184 23-3276102411 Yulius Yohanes Carlos
Wawo Tapos Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

185 23-3276102415 Mohamad Andika Riedo
Pangestu Tapos Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

186 23-3276102416 Savitri Kusumaningrum Tapos Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

187 23-3276102417 Firman Gumilang Tapos Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

188 23-3276102418 Nijma Adzkia Murodhi Tapos Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

189 23-3276102419 Riswan Setiawan Tapos Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

190 23-3276102420 Syifa Nur Khorunnisa Tapos Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

191 23-3276102426 Nashir Tapos Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

192 23-3276102427 Heru Purwanto Tapos Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

193 23-3276102428 Harun Albar Tapos Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

194 23-3276102429 Safril Fauzan Azima Tapos Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

195 23-3276102431 Mahfudz Tapos Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

196 23-3276102433 Ibrahim Tapos Selasa 7 Mei 2024 1 10.00-11.30

Depok, 4 Mei 2024
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